

کارآموزی در عرصه بارداری طبیعی و غیرطبیعی

نام و نام خانوادگی دانشجو:

رشته و مقطع تحصیلی:

تعداد واحد:

تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:

غیبت های مجاز:

غیبت های غیر مجاز:

مرکز آموزشی:

ارزشیابی					عنوان ارزشیابی اختصاصی	نمره
هرگز	بندرت	گاهی	اغلب	همیشه		
۰	۰۲۵	۰۵۰	۰۷۵	۱		
					پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.	
					دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد.	
					اصول و شئونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.	
					قادر به برقراری ارتباط مناسب با مربی، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.	
					محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار ( با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.	
					مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.	
					شرح حال کامل از زن باردار طبیعی می گیرد(۲۰ مورد).	
					شرح حال کامل از خانم باردار مبتلا به بیماری های داخلی و جراحی می گیرد(۱۰ مورد).	
					معاینه فیزیکی کامل(ملتحمه چشم، قلب، ریه، تیروئید، انمی، کلیه ، پستان و اندام های تحتانی) از مادر باردار طبیعی به عمل می آورد(۲۰ مورد).	
					معاینه فیزیکی کامل(ملتحمه چشم، قلب، ریه، تیروئید، انمی، کلیه ، پستان و اندام های تحتانی) از مادر مبتلا به بیماریهای داخلی جراحی عمل می آورد(۲۰ مورد).	
					برای زن باردار پرونده بارداری تشکیل می دهد.	
					مانورهای لئوپلد و تخمین سن بارداری را بطور صحیح انجام می دهد.	
					صدای قلب جنین را با گوشی پینارد و سونی کید در محل مناسب سمع می نماید(۲۰-۳۰ مورد).	
					درخواست، پیگیری و تفسیر آزمایشات روتین( خون ، ادرار و ...) دوران بارداری را انجام دهد(۲۰-۳۰ مورد).	
					NST و تست سلامت جنین ROLL OVERTEST را انجام می دهد(۲ مورد)	
					NST را تفسیر و راهنمایی صحیح را ارائه می نماید (۲ مورد).	
					درخواست سونوگرافی و تفسیر آن را انجام می دهد(۵ مورد)	
					داروهای مجاز و لازم در بارداری را تجویز می کند.	
					ازمایش کامل و کشت ادرار را در موارد نیاز درخواست می دهد.	
					درخواست تست کومبیس غیر مستقیم و تفسیر نتیجه آن را انجام می دهد.	
					علائم خطر دوران بارداری را تشخیص و اقدام مناسب را انجام می دهد.	
					آموزش های متناسب با نیاز به مادران باردار ارائه می دهد.	
					کلاس های آموزشی دوران بارداری (زایمان فیزیولوژیک) را اداره می نماید(۲ مورد).	
					مشاوره بارداری با زوجین را انجام می دهد(۲ مورد).	
					یک پمفلت یا پوستر آموزشی بطور انفرادی یا گروهی تهیه می کند.	
					در امور محوله با رعایت اولویت ها سرعت عمل و احساس مسئولیت دارد.	

نمره دانشجو:

نام و امضاء مربی:

